[bookmark: _GoBack]様式第3号（第7条関係）
第　　　　　号
平成　年　月　日

　大町町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
 　                               　　  　  氏名　　　　       印

         平成　年度大町町新たな特産品開発プロジェクト事業費補助事業遂行状況報告書

　平成　年　月　日付け大企第　　　号により補助金交付決定通知があった平成　年度大町町新たな特産品開発プロジェクト事業費補助事業の遂行状況について、大町町補助金等交付規則及び大町町新たな特産品開発プロジェクト事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

1　事業遂行状況（別紙）

2　事業完了予定年月日　　平成　年　月　日

様式第3号-別紙

事業遂行状況（平成　年　月　日現在）

1　収支の状況
（1）収入の部　　　　単位：円
	区　　　分
	予　算　額
	収入済額
	収入未済額
	備　　考

	自己資金
町補助金

	計

（2）支出の部
	区　　　分
	予　算　額
	収入済額
	収入未済額
	備　　考

	計

　2　事業の状況